
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

03.06.2024 г.                                                                                                                                       № 523 

 

Об утверждении муниципального задания Красноуфимскому  

муниципальному бюджетному учреждению «Центр координации 

деятельности по охране окружающей среды ГО Красноуфимск» 

 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального 

закона Российской Федерации от 12.01.1996 г № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 29.12.2018 № 954 «О порядке формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 

городского округа Красноуфимск и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», руководствуясь статьей 31, 48 Устава городского 

округа Красноуфимск: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить муниципальное задание Красноуфимскому муниципальному 

бюджетному учреждению «Центр координации деятельности по охране 

окружающей среды ГО Красноуфимск» на 2024 год и плановый период 2025 

и 2026 годов (Приложение 1). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

опубликования.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы городского округа Красноуфимск Антипину Е.Н. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев 


